210

213

212

227

421

901

226

214

236

Fisch-Spezialititen

Vorspeisen

Knoblauchgarnelen ( spicy )

mit Baguette

Norwegischer Riucherlachs
mit Sahnemeerrettich, Butter, dazu Baguette

Frisch gerduchertes Forellenfilet
aus dem Odenwald
mit Sahnemeerrettich, Butter, dazu Baguette

Krabbencocktail, dazu Baguette

Hauptspeisen

Saiblings Filet aus dem Odenwald
an Schnittlauchsauce,
dazu Nudeln und gemischtem Salat

Lachsfilet mit Dill-Sahne-Sauce,
dazu Reis und gemischtem Salat

Zander gegrillt
in Riesling Sahne-Sauce auf Tagliatelle,
und gemischtem Salat

gemischter Fischteller
Forellenfilet, Rducherlachs, Krabbencocktail

an Sahnemeerrettich, dazu Baguette und Butter

zusdtzlich nur Freitags

(und Samstags auf Anfrage )

Seelachs
mit Kartoffelsalat und Remoulade
inkl. Tagessuppe

11,90 €

10,50 €

11,90 €

10,50 €

17,90 €

17,20 €

18,40 €

15,30 €

11,40 €

26.10.24



