Fisch-Spezialitäten

Vorspeisen

210	Knoblauchgarnelen (spicy) mit Baguette	11,90 €
213	Norwegischer Räucherlachs mit Sahnemeerrettich, Butter, dazu Baguette	10,50 €
212	Frisch geräuchertes Forellenfilet aus dem Odenwald mit Sahnemeerrettich, Butter, dazu Baguette	11,90 €
227	Krabbencocktail, dazu Baguette	10,50 €
	Hauptspeisen	
421	Saiblings Filet aus dem Odenwald an Schnittlauchsauce, dazu Nudeln und gemischtem Salat	17,90 €
901	Lachsfilet mit Dill-Sahne-Sauce, dazu Reis und gemischtem Salat	17,20 €
226	Zander gegrillt in Riesling Sahne-Sauce auf Tagliatelle, und gemischtem Salat	18,40 €
214	gemischter Fischteller Forellenfilet, Räucherlachs, Krabbencocktail an Sahnemeerrettich, dazu Baguette und Butter	15,30 €
zusätzlich nur Freitags		
(und Samstags auf Anfrage)		
236	Seelachs mit Kartoffelsalat und Remoulade inkl. Tagessuppe	11,40 €